
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
__________ 

 
             

 
                       COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 N.313                                                     del   01.07.2004 
 

O G G E T T O 
Patrocinio manifestazione Scuola Media G.S.Poli. Importo €.800,00 IVA compresa. 
 
L’anno duemilaquattro, il giorno uno del mese di luglio nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Sig.      SOLIMINI                 Maurizio                     - ASSESSORE           - Assente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Presente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Sig.      MANGIARANO        Francesco                  - ASSESSORE           - Assente 

 

Presiede: Sig. Minervini Tommaso - Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale  Dott.Carlo Lentini Graziano. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



Pubblicata il 6.7.2004 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che: 
 
annualmente la Scuola Media “Giuseppe Saverio Poli” organizza una 
manifestazione di chiusura dell’anno scolastico, con incontro di genitori ed 
alunni e consegna di diplomi di merito scolastico, sportivo, solidarietà etc; 
Visto che con nota pervenuta il 29 aprile c.a. prot n.19388 il Dirigente 
scolastico ha fatto richiesta di utilizzo di un palco per i giorni 7 e 8 giugno n.250 
sedie per la sola giornata dell’8 giugno; 
Ritenuto dover aderire alla richiesta: 
Contattate le ditte: Di Pierro Service & Allestimenti di Di Pierro Angelo da 
Molfetta, iscritta all’albo delle ditte di fiducia, la quale si è dichiarata disposta a 
provvedere alla esecuzione del servizio di nolo del palco, a fronte di una spesa 
di €.500,00, Iva compresa; 
Tridente Tommaso, ditta di fiducia del Comune che provvederà al nolo delle 
sedie, per una spesa di €.360,00 Iva compresa, 
Accertato che nel caso di specie ricorrono le condizioni previste dall’art. 46 del 
Regolamento Comunale dei Contratti e degli Appalti per l’affidamento diretto a 
trattativa privata; 
Visto il Regolamento Comunale dei Contratti e degli Appalti; 
Visto il TUEL D.L.vo n.267/2000; 
Acquisiti i pareri favorevoli del Dirigente della Socialità e P.I. e del Dirigente 
Settore Finanziario ai sensi dell’art. 49, 1° comma del T.U.E.L.; 
Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge 
 

D E L I B E R A 
  

1.  Patrocinare, come nei decorsi anni, la manifestazione di chiusura dell’anno 
scolastico organizzato dalla Scuola Media “Poli”, nei giorni 7 e 8 giugno p.v. 

2.  Provvedere alla liquidazione delle fatture vistate dal Capo di Gabinetto ad 
intervenuta effettuazione della manifestazione in favore delle ditte: 
-Di Pierro Service  & allestimenti di Di Pierro Angelo per €.500,00 iva 

compresa; 
-Tridente Tommaso, per €.360,00 Iva compresa; 

3.  Imputare la spesa complessiva di €.860,00 al cap.19341  del bilancio 2004  
4.  Nominare responsabile del procedimento il rag. Mauro Uva, Capo di Gabinetto 

del Sindaco, ai sensi dell’art. 9 del Regolamento Comunale, approvato dal C.C. 
con delibera n.168 del 13.11.1996, in esecuzione della legge del 7.8.1990, 
n.241. 

5.  Trasmettere copia del presente provvedimento agli Uffici P.I., Gabinetto del 
Sindaco e Ragioneria. 

 
UFFICIO RAGIONERIA 

IMPEGNO INSERITO CON PROGRESSIVO N.3335 IMPUTATO AL 
CAP.N.19341 “CONTRIB. A SOSTEGNO ATTIVITA’ DIDATTICA SCUOLA 
MEDIA” DEL BILANCIO 2004 €.860,00. 
 
 
      F.TO IL DIRETTORE DI RAGIONERIA 


